
 

 

TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA 

 

 

 
BROJ: 38 GODINA: XLIII DANA: 10. prosinca 2007. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

Temeljem članka 9. stavak 3. i članka 11. stavak 1. 
Zakona o strateškoj procjeni utjecaja na okoliš („Službeni 
glasnik RS“,broj 135/2004), a u svezi članka 46. Zakona o 
planiranju i izgradnji („Službeni glasnik RS“,broj 47/2003 i 
34/2006) i članka 15 Odluke o općinskoj upravi („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 5/2005, 16/2006, 20/2006-ispr. i 
6/2007), Služba za građevinarstvo donosi: 
 

RJEŠENJE 
O NEPRISTUPANJU STRATEŠKOJ PROCJENI 

UTJECAJA NA OKOLIŠ 
PLANA DETALJNE REGULACIJE ZA REGULACIJU 

DIJELA ULICE STIPANA MUKIĆA (NA DIONICI 
IZMEĐU DURMITORSKE I FOČANSKE ULICE)  

U SUBOTICI 
 

 1. Ne pristupa se strateškoj procjeni utjecaja Plana 
detaljne regulacije za regulaciju dijela ulice Stipana Mukića 
(na dionici između Durmitorske i Fočanske ulice) u 
Subotici.  
 2. Odluka o izradi Plana iz točke 1. ovog rješenja 
priprema se u skladu s Programom kojega je izradilo JP 
''Zavod za urbanizam općine Subotica'' prema zahtjevu JP 
«Uprava za izgradnju općine Subotica», Ugovor br. U-
370/2007, a na temelju Zakona o planiranju i izgradnji 
(«Službeni glasnik Republike Srbije« broj 47/03 i 34/06) i 
Generalnog plana Subotica-Palić do 2020. god.(«Službeni 
list Općine Subotica» br.16/06, 17/06 ispr. i 28/06). 
 3. Granicu prostora obuhvaćenog Planom detaljne 
regulacije čini  
 sa sjeverozapadne strane - granicom čestica broj 
34039/9, 34039/2, 
 sa sjeveroistočne strane - bliža regulacijska crta 
Durmitorske ulice, 
 s jugoistočne strane - bliža regulacijska crta ulice 
Ivana Sarića, 
 s jugozapadne strane - bliža regulacijska crta 
Fočanske ulice. 
 Ukupna površina planom obuhvaćenog prostora je 
3 ha 90 ari 51 m 2. 

 4. Cilj izrade Plana je odvajanje javnog od 
ostalog zemljišta radi regulacije ulice Stipana Mukića.  
 Namjena prostora obuhvaćenog Planom prema 
Generalnom planu Subotica-Palić do 2020. god. je javna 
površina i obiteljsko stanovanje srednjih gustoća. Ove 
dvije namjene odvajaju se planiranom ulicom za koju se 
ovim planom utvrđuje regulacija. U okviru javnih 
površina izgrađeni su osnovna škola i predškolska 
ustanova koje se zadržavaju. Razrada ostalog 
građevinskog zemljišta nije predmet ovog Plana. 
 5. Služba za građevinarstvo, uzimajući u obzir 
podatke iz točke 3. i 4..ovog rješenja utvrdila je da Plan 
ne predstavlja okvir za odobravanje budućih razvojnih 
projekata predviđenih propisima kojima se uređuje 
procjena utjecaja na okoliš i ne podliježe obvezi strateške 
procjene utjecaja na okoliš u smislu članka 5. stavak 1 
Zakona o strateškoj procjeni utjecaja na okoliš 
(„Službeni glasnik RS“,broj 135/2004). 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska uprava 
Služba za građevinarstvo 
Broj: II-02-353-185.2/2007 
Dana: 04.12.2007. 
S u b o t i c a 

ŠEF SLUŽBE 
Zoran Ćopić, dipl. pravnik v. r. 

 

 Temeljem članka 65. stavak 2. Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/2002, 
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Predsjednik 
Općine Subotica, dana 10. 12. 2007. godine, donio je  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O 

DOPUNAMA PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ 
ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI 

RADNIH MJESTA U OPĆINSKOJ UPRAVI 
 
 



Stranica 2 – Broj 38                                                Službeni list Općine Subotica                                            10. prosinca 2007. 

 

I. 
 DAJE SE SUGLASNOST na Pravilnik o 
dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 
sistematizaciji radnih mjesta u Općinskoj upravi, donesenog 
od strane Načelnice Općinske uprave, pod brojem: II-06-02-
33/2007 od 10. 12. 2007. godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-34/2007 
Dana: 10.  12.  2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r.   

 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 3. točka 2.  
Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 
47/03 i 34/06), članka 45. i 46. Odluke o građevinskom 
zemljištu («Službeni list općine Subotica» br. 45a/03, 31/04, 
6/05, 31/05, 32/06), članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list općine Subotica» br. 19/02, 
59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Povjerenstva za 
građevinsko zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 3. prosinca 2007. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u z.k. ul. 

broj 14 K.O. Palić, označeno sa čest. broj 1605/15 u površini 
00-46 m2 daje se u zakup neposrednom pogodbom PETRU 
MATKOVIĆU sinu Blaška sa stanom u Subotici, Mihajla 
Radnića 16 u ¼ dijela, MIRKU MATKOVIĆU sinu Blaška 
sa stanom u Subotici, Borivoja Mišića 52 u ¼ dijela i 
ROZIKI DULIĆ kćeri Nikole sa stanom u Subotici, 
Cankareva 1 u 2/4 dijela, radi legalizacije vikend kuće u 
vikend naselju na Paliću.  

2. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina i prije 
isteka može se produžiti u skladu sa zakonom. 

3. Visina zakupnine za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja za cijelo vremensko razdoblje od 99 godina iznosi 
206.448,00 dinara od kojeg iznosa Petra Matkovića tereti 
51.612,00 dinara, Mirka Matkovića tereti 51.612,00 dinara i 
Roziku Dulić tereti 103.224,00 dinara, koju se obvezuju 
isplatiti u roku 15 dana od dana sklapanja ugovora o zakupu.  

4. Porez na prijenos apsolutnih prava snose 
Zakupaci. 

5. Zakupci se obvezuje u roku 30 dana od dana 
konačnosti ovoga Rješenja zaključiti ugovor o zakupu sa 
Općinom Subotica i JP „Uprava za izgradnju općine 
Subotica“.  

U slučaju da ne zaključe Ugovor o zakupu u 
navedenom roku, ovo Rješenje će se staviti izvan snage i 
Zakupci izgubiti pravo zakupa. 
 6. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-330/2007 
Dana: 03. 12. 2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
           Stranica 
 
 

1. RJEŠENJE O NEPRISTUPANJU STRATEŠKOJ PROCJENI UTJECAJA NA OKOLIŠ  
PLANA DETALJNE REGULACIJE ZA REGULACIJU DIJELA ULICE STIPANA MUKIĆA  
(NA DIONICI IZMEĐU DURMITORSKE I FOČANSKE ULICE) U SUBOTICI.............................................................................1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O DOPUNAMA PRAVILNIKA  
O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U OPĆINSKOJ UPRAVI .......................................1 

3. RJEŠENJE BROJ: I-464-330/2007 .......................................................................................................................................................2 
 
 
 
 
 

Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu 
Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska 
pretplatna cijena za 2007. godinu iznosi 1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na 
broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


